Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa GAZIN 
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRO-
DOMÉSTICOS LTDA, estabelecida na Av. 09 de Julho, nº. 
1.090, Centro, em Fátima do Sul, MS, inscrita no CNPJ sob nº. 
77.941.490/0074-00, com o valor total de R$ 21.752,40 (vinte e 
um mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centa-
vos), bem assim a toda a documentação do Processo Licitatório 
de Pregão nº. 014/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-

TINA/MS, em 10 de maio de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -2 No 192 VICENTINA-MS, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2018

do instrumento contratual.

4. VALOR TOTAL: R$ 21.752,40 (vinte e um mil, setecentos 
e cinquenta e dois reais e quarenta centavos).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
014/2018, com fundamento na lei federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho 
de 1993.